
Diverse articole amenajare fantana stadion Malu Rosu

I.D.: 49743360

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.649,54 RON - 1.649,54 RON

Descriere: Pachetul contine : Pompa submersibila : 294.1176 lei Teava PVC fy 250 : 3 x 239.4958 lei = 718.4874 lei Surub gipscarton 5.5 : 100 x 0.0588 lei = 5.8824 lei Ciment : 6 x 18.4874 lei = 110.9244 lei Plasa : 50.4202 lei Furtun : 9.3 kg x 9.6639 lei = 89.8739 lei Colier : 1.2605 lei Cornier 4 : 2 x 37.8151 lei = 75.6303 lei Disc flex : 5 x 3.7815 lei = 18.9076 lei Balamale : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Disc flex : 8.4034 lei Tabla neagra : 2 x 134.4538 lei = 268.9076 lei
